
26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 1 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Váš vůz EX90
Vytvořeno: 2024-02-26

Odkaz na návrh: s.volvocars.com/7Gou4EX21OF4uxxm

Kód Vašeho návrhu: ex90-25-02451

Pomocí tohoto kódu můžete svůj návrh sdílet s prodejcem Volvo

EX90 Exteriér

Ceny

Doporučená cena

EX90

Elektrické Automatická AWD 7 míst k sezení

2 736 400 Kč

https://s.volvocars.com/7Gou4EX21OF4uxxm


26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 2 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Vč. DPH

Cena vozu
Vč. DPH

Celkem

Vč. DPH

DPH

Celkem (Vč. DPH)

Váš návrh

2 736 400 Kč

2 736 400 Kč

2 736 400 Kč

474 912 Kč

2 736 400 Kč

Úroveň

Ultra

Pohonný agregát

Twin Motor Performance

Barva

platinově šedá Platinum

Grey

26 500 Kč

Kola

21" aero. optim. kola z lehké slitiny, 8

paprsků s výbrusy v provedení

Diamond Cut, s plastovými vložkami v

leskle černém provedení High Glossy

Black

Interiér

Biokompozitní vinyl Nordico v

provedení černá Charcoal



26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 3 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Vaše financování

Financování

Koupě



26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 4 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Všechny prvky

Balení a nakládání

Ochranná síť, Bezklíčový přístup s dálkovým ovládáním – obsahuje systém handsfree odemčení dveří zav. prostoru,

Kryt zavazadlového prostoru v kratkém provedení, Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk)

Bezpečnost a zabezpečení

Montážní body ISOFIX, zadní sedadla, Vypínač airbagu spolujezdce, Airbagy s dvoustupňovým plněním,

Bezpečnostní pásy, Kolenní airbag, strana řidiče, Lékárnička, Nafukovací clona, Ochrana proti bočnímu nárazu,

Systém ochrany proti hyperflexi krční páteře, Sada pro opravu pneumatik, Software alkoholového zámku, Výstražný

trojúhelník, Bezpečnostní laminovaná skla všech oken, Digitální klíč Plus, Volvo Guard Alarm, Čipová karta NFC

Exteriér

21" aero. optim. kola z lehké slitiny, 8 paprsků s výbrusy v provedení Diamond Cut, s plastovými vložkami v leskle

černém provedení High Glossy Black, 21" aero. optim. kola z lehké slitiny, 8 paprsků s výbrusy v provedení Diamond

Cut, s plastovými vložkami v leskle černém provedení High Glossy Black vzadu, Barevně sladěné, hladce integrované

kliky dveří s LED posvícením, Integrované střešní ližiny v leskle černém provedení High Glossy Black, Kryty vnějších

zpětných zrcátek černém provedení, Lemování bočních oken v leskle černém dekorativním provedení High Glossy

Black, Panoramatická střecha, Spodní lišty dveří, vysoce lesklá černá, Spodní část předního nárazníku s mřížkou a

spoilerem v leskle černém provedení High Glossy Black, Uzavřené provedení masky vozu s hladkou plochou v barvě

karoserie

Interiér

3 ramenný sportovně tvarovaný volant v provedení Tailored, Dekorativní dřevěné obložení z březového dřeva,

Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně, Otočný knoflík ve stylu šperku, Plně čalouněná přístrojová deska a dveřní panely z

materiálu Benova, Prémiové textilní podlahové rohože interiéru kabiny, Zdobené provedení ovladačů přívodu vzduchu,

Čalounění Nordico, Čalounění stropu ve světlém provedení Dawn

Klima

Čistička vzduchu, Automatická čtyřzónová klimatizace ECC, Elektrické vytápění a klimatizování kabiny, Klimatizační

jednotka pro třetí řadu sedadel, Senzor vlhkosti, Tepelné čerpadlo

Nabíjení

Nabíjecí kabel pro připojení k nabíjecí stanici, 6 m

Podpora řidiče

8" displej řidiče, Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo cyklistou, Centrální dotykový displej

14,5″, Dešťový senzor, Elektricky nastavitelný sloupek řízení, HD světlomety s pixel technologií, Head-up displej,

Raménka stěračů s integrovanými ostřikovači, Systém na předcházení a zmírňování kolizí, Systém upozornění při

otevírání dveří, Systémové zpracování, Technologie pro vytvoření bezpečného prostoru, Vnitřní a vnější zpětná

zrcátka s automatickou změnou odrazivosti, Vysokotlaké ostřikovače světlometů, Informační systém dopravních

značek, Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky, Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360° do okolí,



26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 5 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Parkovací asistent, zadní a přední, Podvozek, Cross traffic alert s automatickým brzděním při nízké rychlosti, BLIS™

a Cross Traffic Alert

Sedadla

7 sedadel, Bederní opěrka s elektrickým nastavením ve čtyřech směrech, Elektricky nastavitelné boční vedení pro

přední sedadla, Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce,

Mechanicky nastavitelné prodloužení sedáků, sedadlo řidiče i spolujezdce, Přední sedadlo s masážní funkcí

Technologie a zvuk

Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+), Premium Hi-Fi audiosystém Bose, Aktualizace Over-The-Air

(OTA), Bezdrátové nabíjení telefonu, Kompatibilita s 5G, Připojení Bluetooth®, Služby Google, USB-C porty

Výkon

Jednostupňová převodovka s elektronickým řazením

Dopad na životní prostředí
Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2

Vašeho vozu Volvo, může v závislosti na standardech metodiky WLTP dojít ke změně

výsledné hodnoty spotřeby a emisí.

WLTP

Emise CO₂ (kombinované)

0 g/km

Spotřeba elektrické energie (kombinovaná)

21.1 kWh/100 km

Dojezd na elektřinu (kombinovaný)

580 km



26.02.2024 13:30Navrhněte si své EX90 | Volvo Cars Česká republika

Stránka 6 z 6https://www.volvocars.com/cz/choose-offer/pdf?model=ex90-electric&token=14114199069259729280

Upozornění

Vizualizace a specifikace ve Volvo konfigurátoru slouží jen pro Vaši představu. Nemusí tedy nutně odrážet přesné

parametry a vzhled jednotlivých modelů a jejich výbavy. Veškeré ceny jsou uvedené včetně DPH. Svou konfiguraci si

prosím nechte potvrdit Vašim autorizovaným dealerem Volvo.

Vliv na životní prostředí

Hodnoty pro zde udávanou spotřebu paliva a emise CO2 byly stanoveny na základě nově zavedené metodiky

celosvětového harmonizovaného testu lehkých vozidel WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test

Procedure), přičemž jsou měřeny také v souladu s testovací procedurou RDE (Real Drive Emission) zaměřující se na

zjištění emisí v reálných jízdních podmínkách. Motory splňují požadavky emisní normy EURO 6d.


